
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitnan di oeaeiin

N. di roegistrop Geaeronie 198 dei 06/03/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 74  DEL 06/03/2023
Setproe Seroiiii niin �erospan

OGGETTO: FORNITURA DI  DETERSIoI, �RODOTTI �ER L’IGIENE E ATTREZZI DI �ULIZIA  �ER LE MENSE
SCOLASTICHE DELLE SCUOLE DI CAORLE �ER L’ANNO 2023 - CIG:Z1C3A28278.

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA

�REMESSO che ii Cpasigiip Cpmuanie cpa oroporoin deiiberoniipae a. 97 dei 29.12.2022 hn nooropintp ii biinacip di oroeii -
sipae oero ii troieaaip 2023-2025 cpa i roeintii niiegnti 

oISTI gii iadiroiiii di soesn e gii pbbietii gestpanii nfdnt nii’nroen n inieroe sugii stnaiinmeat nssegant aei cnoitpii
�.E.G. cpsì cpme nooropint cpa in deiiberoniipae deiin Giuatn Cpmuanie dei 29.12.2022 a. 267i

oISTO ii oroiacioip cpatnbiie nooiicntp niin cpmoeteain fanaiinroin (niiegntp 4/2 dei D. Lgs 118/2011)i

RICHIAMATO ii Decroetp Siadncnie oropt. a. 11140 dei 24.03.2022 cpa ii qunie è stntn cpaferoitn ni sptpscroitp in diroeiip -
ae dei Setproe Seroiiii niin �erospani

DATO ATTO che i’Ammiaistroniipae Cpmuanie deie gnronatroe, aeiie scupie deii’iafnaiin e oroimnroie, ua seroiiiip di measn
scpinstcn aei roisoetp deiie aprome igieaicp snaitnroie cpa in cpasegueate aecessitn di nieroe uan ditn che fproaiscn orop-
dpt oero in ouiiiin degii nmbieat e deiie ntroeiinturoei 

oISTO ii D.Lgs.ip 50/2016 ed ia onrotcpinroe i’nrot. 36. (Cpatront sptp spgiin) ii qunie oroeiede che ie Ammiaistroniipai
opsspap oropcederoe nii'nfdnmeatp di iniproi, seroiiii e fproaituroe di imoprotp iaferoiproe n 40.000,00 europ, medinate nfdn-
meatp diroetp, ndeguntnmeate mptintp p oero i iniproi ia nmmiaistroniipae diroetni 

oISTO ii D.Lgs.ip 50/2016 (cpdice dei cpatront), nrot 66, ii qunie oroeiede che ie nmmiaistroniipai nggiudicnrotci opsspap
niiinroe cpasuitniipai oroeiimianroi di merocntp, dn ntinrosi oroimn deii'nfdnmeatp di ua noonitp, faniiiintp niip sipigi-
meatp deiin roeintin oropceduroni

oERIFICATO che, ia cpasideroniipae deii’imoprotp mnssimp stmntp deii’nccprodp qundrop,



cnicpintp ni seasi deii’nrot. 35 dei Cpdice, onroi nd € 3,401,64 Iin esciusn equiinieat nd € 4,150,00 iin 22%, si è roiteautp
di oropcederoe medinate nfdnmeatp diroetp/nccprodp qundrop ni seasi dei citntp nrot. 36 cpmmn 2 iet .n) e nrot. 54 dei
D.igs 50/16i

oISTO i’nrot. 1 cpmmn 450 deiin L. a. 296/2006 e cpme mpdifcntp dnii’nrot. 1 cpmmn 130 deiin L. a. 145/2018 che oroeie-
de i’eseaiipae dni roicprosp nii’ncquistp ia ME�A qunadp i’imoprotp deii’nfdnmeatp sin iaferoiproe nd Europ 5.000,00 oiù
IoAi

CONSIDERATA in topipgin deiin fproaituron, ie opssibiii inroinbiii, ii mutnrosi deiie esigeaie, i’imopssibiiittà di deteromianroe
cpa ceroteiin i'esntn qunatttà di oropdpt aecessnroi, i’Ammiaistroniipae roiteae pooprotuap oropcederoe ntronierosp i'isttutp
deii’Accprodp Qundrop ni seasi deii’nrot. 54 dei D.Lgs. 50/2016 roeintip niin fproaituron di deterosiii, pggetstcn, stpiigiie,
oero ie cuciae deiin Scupin Mproiiiip di Cnproie e Rpmint di Sna Giprogipi 

Teautp cpatp che:

 cpa i’Accprodp Qundrop si stnbiiisce in topipgin deiie opssibiii fproaituroe, in durontn deii’Accprodp Qundrop e ii tetp
di soesn cpmoiessiin eatrop ii qunie opsspap esseroe nfdnte ie fproaituroei

 ie siagpie oroestniipai che snronaap di ipitn ia ipitn iadiiidunte dnii’Ammiaistroniipae snronaap discioiiante cpa
soecifci “mpduii d’prodiae” ii cui imoprotp snrotà deteromiantp dniie fproaituroe efetinmeate roichieste secpadp in
tnbeiin oropdpt e cnronteroistche merocepipgiche/oroeiii deii’Accprodp Qundropi

 trontnadpsi di Accprodp Qundrop, ie fproaituroe apa spap oroedeteromianbiii aei aumerop/qunatttà e che ie inroie t -
opipgie di oropdpt spap siatetcnmeate e ia mnaieron apa esnustin, roioprotnte aeii’eieacp di cui “tnbeiin orop -
dpt e cnronteroistche merocepipgiche/oroeiii” ngii nti

oISTE ie apstroe apte di iaiitp dei 17/02/2023 roisoetinmeate 1) oropt. 6247 - 2) oropt. 6249 3) oropt. 6250 4) oropt. 6252,
faniiiinte nd esoietnroe, uan cpasuitniipae di merocntp oero ua nfdnmeatp diroetp ntronierosp Accprodp Qundrop oero in
fproaituron di uan seroie oroesuatn di deterosiii, oropdpt oero i’igieae e ntroeiii di ouiiiin oero ie mease scpinstche deiie scup -
ie di Cnproie oero i’naap 2023i

DATO ATTO che aeiie medesime roichieste ieaiin iadiiiduntp ii iniproe di 4.150,00 iin iaciusn deii’Accprodp Qundrop e che
i’nggiudicniipae è stnbiiittà aei croiteroip dei miaproe oroeiip trontnadpsi di fproaituron stnadnrodiiintn (nrot. 95 cpmmn 4 D.igs
50/16)i

CONSTATATO che spap oeroieaute roisoetinmeate a. 2 pferote eatrop in dntn dei 24/02/2023 e che ii oroeieatip oiù
inatnggipsp è roisuitntp esseroe queiip deiin ditn  inachi Iagropssp sroi i

CONSIDERATO che i’imoegap di soesn ierorotà nssuatp ia cproroisopadeain dei siagpii nfdnmeat roeniiiint aeii’nmbitp dei
oroeseate Accprodp Qundrop fap niin cpacproroeain mnssimn di Europ 4,150,00 i.i. qunie imoprotp cpmoiessiip deii’Accprodp
Qundrop medesimpi

ESAMINATA i’pferotn ecpapmicn oroeseatntn dniin ditn  inachi Iagropssp sroi – sedeate ia  progproiccp oin Desmna a. 503
�I 05330700286 e roiteautn in stessn cpagrouni

RITENUTO di dpiero oropcederoe nii’nggiudicniipae niin ditn  inachi Iagropssp sroi i

oISTO ii aumerop di gnron ntroibuitp dnii’Autproittà di iigiinain sui cpatront oubbiici CIG: Z1C3A28278 oero ua imoprotp di €
3.401,64 (i.e.)i

ACQUISITO ii DURC - Dpcumeatp Uaicp di Regpinroittà Cpatroibutin (oropt. N° INAIL_36516405 cpa scndeain niin dntn dei
25.05.2023) – REGOLARE-i



oISTI :

 i’nrot. 4 dei D. Lgs. 30.03.2001, a. 165 cpme successiinmeate mpdifcntp ed iategrontpi
 gii nrot. 107 cpmmi 2 e 3, 109 cpmmn 2, e 183 dei D. Lgs 18 ngpstp 2000, a. 267i
 ip Stntutp cpmuaniei
 ii iigeate Regpinmeatp geaeronie suii’prodianmeatp degii Ufci e dei Seroiiiii
 ii iigeate Regpinmeatp di Cpatnbiiittài
 ii oroiacioip cpatnbiie nooiicntp niin cpmoeteain fanaiinroin (niiegntp 4/2 dei D. Lgs 118/2011 e ss.mm.ii.)i

D E T E R M I N A

1. di nooropinroe in “tnbeiin oropdpt e cnronteroistche merocepipgiche/oroeiii” ngii nt, roigunrodnate i'nfdnmeatp ni
seasi deii’nrot. 36 cpmmn 2 ieteron A) dei D.igs 50/2016 dei deterosiii, oropdpt oero i’igieae e ntroeiii di ouiiiin
oero ie mease scpinstche deiie scupie di Cnproie tronmite Accprodp Qundrop ex nrot. 54 dei Cpdicei

2. di nggiudicnroe ii seroiiiip di fproaituron di deterosiii, oropdpt oero i’igieae e ntroeiii di ouiiiin oero ie mease scpinst -
che oero i’naap 2023, niin ditn  inachi Iagropssp sroi sedeate ia  progproiccp oin Desmna a. 503 – �I 05330700286
che hn oropdptp i’pferotn oiù inatnggipsn suiin bnse deii’eieacp oroeiii deiin “tnbeiin oropdpt e cnronteroistche
merocepipgiche”, ia cproroisopadeain dei siagpii nfdnmeat che ieroronaap nssegant niin oroedetn imoroesn, se -
cpadp ie aecessittà dei Cpmuae di Cnproie, fap nii’esnuroimeatp deii’imoprotp mnssimp oroeiistp oero ii oroeseate
Accprodp Qundrop onroi nd Europ 4.150,00 iin cpmoroesn, ed eatrop in durontn mnssimn deiin fproaituron 31/12/2023i

3. di imoeganroe, oero ie mptiniipai sporon esopste, in soesn oroesuatn di € 4.150,00 Iin cpmoroesn, oero in fproaituron
di deterosiii, oropdpt oero i’igieae n ntroeiii di ouiiiin oero ie mease scpinstche, ni cnoitpip 1345002 dei biinacip
di oroeiisipae eserociiip fanaiinroip naap 2023i

4. di roisoetnroe ie mpdniittà oroeiiste dni oroiacioip nooiicntp deiin cpatnbiiittà fanaiinroin di cui nii’niiegntp a. 4/2
dei decroetp iegisintip 118/2011 e successiie mpdifcniipai, ia cpasideroniipae deii’esigibiiittà deiin medesimn,
imoutnadpin ni oroeseate eserociiip ia nooiicniipae dei oroiacioip di scndeain deii’pbbiigniipae giuroidicn cpme
dn tnbeiin :

Eserociiip esigi-
biiittà

imoprotp cnoitpip missipae oropgronmmn ttpip mncropnggroegntp

2023 4.150,00 1345002 4 1 1 103

5. di oropcederoe niin oubbiicniipae dei oroeseate ntp ia ndemoimeatp ni decroetp iegisintip a. 33/2013 – c.d.
“Ammiaistroniipae tronsonroeate”i

6. di dnroe ntp che ii cpatropiip oroeieatip di roegpinroittà nmmiaistrontin roichiestp dnii’nrot. 147 bis dei TUEL e nte -
stnate in roegpinroittà e in cproroeteiin deii’niipae nmmiaistrontin, si iateade roiinscintp dni sptpscroitp cpatestuni -
meate nii’ndpiipae dei oroeseate oropiiedimeatpi

7. di oroeaderoe ntp dei disopstp dei D. Lgs 23 giugap 2011, a.118, che imopae che, ni mpmeatp deii’ndpiipae di
ua oropiiedimeatp di soesn, sin nccerotntn in cpmontbiiittà dei cpasegueat ongnmeat cpa gii stnaiinmeat di
biinacip, apaché ii mpmeatp di esigibiiittà deiin stessn, si ntestn che in oroeseate pbbiigniipae giuroidicn si oero-
feiipaerotà e diierorotà esigibiie aei cprosp deii’eserociiip 2023 cpme soecifcntp aeiin tnbeiin sporon roichinmntni

8. di oropiiederoe ni ongnmeatp deiie fproaituroe su oroeseatniipae di roegpinroe fnturon eietropaicn.



Setproe Seroiiii Aiin �erospan

Gugiieimp  eiip

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: BELLO GUGLIELMO in
data 06/03/202



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.74 del 06/03/2023

06/03/2023Data: Importo: 4.150,00

Oggetto: FORNITURA DI  DETERSIVI, PRODOTTI PER L’IGIENE E ATTREZZI DI PULIZIA  PER LE MENSE SCOLASTICHE DELLE
SCUOLE DI CAORLE PER L’ANNO 2023 - CIG:Z1C3A28278.

Bilancio
Anno: 2023

4 -  Istruzione e diritto allo studio
1 - Istruzione prescolastica
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 115.800,00
18.862,31

4.150,00
23.012,31
92.787,69Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 4.200,00

0,00

4.150,00

4.150,00

Disponibilità residua: 50,00

Capitolo: 1345002

Oggetto: MATERIALI PULIZIA LOCALI

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2023 626/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 626/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 626/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0027981 - BIANCHI INGROSSO S.R.L.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 06/03/2023

Z1C3A28278C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 07/03/2023


